

	<b>MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.</b>		
	<b>Tarih</b> 19/11/2015	<b>GENEL MEKTUP</b> NO:734	<b>Referans</b> YAKAP\KAP
<b>KONU : KAP 4.0. Geliştirme Projesi Genel Testi</b>			

**İLGİLİLER: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASASI YÖNETİCİLERİ**

**(SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI BORSA'DA İŞLEM GÖREN İHRAÇCI ŞİRKETLER, YATIRIM KURULUŞLARI, PAYLARI BORSA'DA İŞLEM GÖRMİYEN YATIRIM ORTAKLIKLARI, DERECELENDİRME ŞİRKETLERİ, BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞLARI, PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETLERİ, FON KURUCULARI VE TEMSİLCİLERİ)**

Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) verilerinin analize uygun hale getirilmesi amacıyla, başta finansal tablolar olmak üzere KAP'ta yayınlanan tüm bildirimlerin XBRL (eXtensible Business Reporting Language – Genişletilebilir İşletme Raporlama Dili) formatında yayınlanmasına elverişli bir teknik altyapı kurulmasına yönelik Kuruluşumuzca başlatılmış olan KAP 4.0. Geliştirme Projesi'nde test aşamasına gelinmiştir.

KAP 4.0. Geliştirme Projesi kapsamında, yeni versiyonun devreye alınması öncesinde **7 – 30 Aralık 2015** tarihleri arasında tüm üyelerimizin katılımı ile genel bir test yapılacaktır.

Testlerde her bir üye, asgari olarak ayrıca e-posta ile gönderilecek olan liste çerçevesinde kendileri için belirlenmiş bildirimleri göndereceklerdir. Listede yer alan bildirimler dışında, özellikle hak kullanımı ve özel durum açıklamalarından şirketin daha önce KAP 3.0.'da yoğun olarak kullandığı bildirim konularının da test edilmesi yararlı olacaktır.

Testlere, KAP üyesi olan tüm Borsa şirketleri, yatırım kuruluşları, payları Borsa'da işlem görmeyen yatırım ortaklıkları, bağımsız denetim kuruluşları, portföy yönetim şirketleri, derecelendirme şirketleri ile yatırım fonu, emeklilik fonu kurucuları ve yabancı yatırım fonu temsilcilerinin **katılımı zorunludur.**

Test süresinde karşılaşılabilecek sıkıntıların önlenmesini teminen aşağıdaki hususların kontrol edilmesi ve gerekli düzenlenmelerin yapılması önem arz etmektedir.

- Test ortamına erişimde güvenlik nedeniyle IP filtresi uygulanacağından, halihazırda KAP sistemini kullanan ve testlere katılacak olup da henüz IP bilgilerini göndermemiş üyelerimizin **27.11.2015 tarihine** kadar internet çıkış IP bilgilerini **kap\_destek@mkk.com.tr** adresine iletmeleri gerekmektedir.
- Halihazırda KAP sisteminde tanımlı üyelerimiz ve KAP kullanıcıları, KAP 4.0 test sistemine tarafımızdan aktarılacaktır. Testlerde sorun yaşanmaması açısından,

tüm üyelerimizin **30.11.2015-04.12.2015** tarihleri arasında test sistemine giriş yapmayı denemeleri ve kullanıcılarının sisteme doğru aktarılıp aktarılmadığını kontrol etmeleri gerekmektedir. Ayrıca, belirtilen hafta içerisinde sertifika yöneticileri tarafından teste katılacak kullanıcıların, imza yetki düzeyinin ve unvanının tanımlanması, farklılık/eksiklik bulunması halinde gerekli düzeltmelerin-güncellemelerin yapılması gerekmektedir.

- KAP 4.0. bildirim gönderim ekranlarına **<https://bildirim2.kap.gov.tr>** linkinden, yayın sitesine ise **<https://www2.kap.gov.tr>** linkinden ulaşılabilir. IP bilgilerini Kuruluşumuza iletmemiş üyelerimizin bu linklere erişim imkanı olmayacaktır.
- Test öncesinde yeni sistemin kullanımına ilişkin bilgi notu ayrıca e-posta yoluyla KAP kullanıcılarına iletilecektir.

Testin tamamlanması sonrasında, test sonuçlarınızın tarafımıza iletim yöntemi ayrıca e-posta ile duyurulacaktır.

Gereği için bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla

**MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.**

  
Doç. Dr. Yakup ERGİNCAN

Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

  
Dr. Orcan ÇÖRTÜK

Genel Müdür Yardımcısı